
OD ČETRTKA, 4. 9.
P O S E B N A  P O N U D B A

PETEK–SOBOTA, 29. 8.–30. 8. PONEDELJEK–SOBOTA, 1. 9.–6. 9.

OD PONEDELJKA, 1. 9.
P O S E B N A  P O N U D B A

FERNOMENALNI VIKEND TEDENSKA AKCIJA
OD ČETRTKA, 

OKUS PODEŽELJA

SVINJSKE KOCKE
Panvita,
500 g

2,39
-25%

za kos samo 3,19

4,78/kg

BBQ

PURANJI ČEVAPČIČI/PLESKAVICE
Perutnina Ptuj,
400 g

2,79
-20%
za kos samo 3,49

6,98/kg

AMBIANO

VENTILATOR

34,99
za kos

11,99
za kos

SIMBA

PLIŠASTA 
IGRAČA 
STITCH

Več na strani 27 »

Več na strani 27 »Več na strani 3 » Več na strani 7 »

Več na strani 24 »

L E TA K  V E L J A  O D  2 8 .  8 .  2 0 2 5 .

PRIPRAVLJENI NA MALE
IN VELIKE IZZIVE
PRIPRAVLJENI NA MALE
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P E T E K- S O B O TA , 
29. 8.-30. 8.FERNOMENALNI VIKEND P E T E K- S O B O TA , 
29. 8.-30. 8. VIKEND

ANTON

KLOBASA ZA ŽAR
450 g

4,89

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kos samo

10,87/kg

LOVKE ORJAŠKEGA 
LIGNJA
500 g

3,29

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kos samo

6,58/kg

PIŠČANČJE 
MLETO MESO
Pivka,
400 g

2,69

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kos samo

6,73/kg

PIŠČANČJI 
MEDALJONI
Pivka,
765 g + 235 g

7,59
235 g

GRATIS!*
za kos samo

SVINJSKI 
LAKS KARE ZREZKI
Panvita,
365 g + 135 g

2,89
135 g

GRATIS!*
za kos samo

5,78/kg

PIŠČANČJI ČEVAPČIČI IN 
PLESKAVICE XXL
Pivka,
450 g + 150 g

3,69
150 g

GRATIS!*
za kos samo

6,15/kg

*G
le

de
 n

a 
pr

im
er

lji
v 

iz
de

le
k 

iz
 

na
še

 re
dn

e 
po

nu
db

e.

*Glede na primerljiv izdelek iz 
naše redne ponudbe.*Glede na primerljiv izdelek iz naše redne ponudbe.

HOFER | 2

si_2025_36_wop_00_02-03.indd   2 8/21/2025   8:39:03 AM



P E T E K- S O B O TA , 
29. 8.-30. 8.FERNOMENALNI VIKEND 30. 8.

GOURMET FINEST CUISINE

FILE NORVEŠKEGA LOSOSA
750 g

12,99
-16%

za kos samo 15,49

17,32/kg

OKUS PODEŽELJA

SVEŽI PIŠČANEC
Perutnina Ptuj

3,69
-21%

za kg samo 4,69

OKUS PODEŽELJA

SVINJSKE 
KOCKE
Panvita,
500 g

2,39
-26%
za kos samo 3,25

4,78/kg

OKUS TRADICIJE

BELA ŠTRUCA
500 g

0,79
-38%
za kos samo 1,29

1,58/kg

P E T E K- S O B O TA , 
29. 8.-30. 8.FERNOMENALNI VIKEND

BERGKÖNIG

CRAFT PIVO
• Dizzy grizzly ali
• Ikonik Pale Ale ali
• Ironik IPA ali
• Red Eye Rabbit
alk. 4,6-5,8 % vol.,
0,5 l

1,95
-13%

za kos samo 2,25

3,90/l

COLA/
ORANŽADA
2 l

0,49
-22%

za kos samo 0,63

� 25/l

*Glede na primerljiv izdelek iz 
naše redne ponudbe.

OKUS PODEŽELJA

PIŠČANČJI FILE 
IN STEGNA BREZ 
KOSTI IN KOŽE
Pivka,
500 g

3,49
-22%

za kos samo 4,49

6,98/kg

HOFER | 3Minister za zdravje opozarja: Uživanje alkohola lahko škoduje zdravju!
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P E T E K- S O B O TA , 
29. 8.-30. 8.FERNOMENALNI VIKEND

BBQ

BAGETA S ČESNOM
250 g

1,29
-17%

za kos samo 1,57

5,16/kg

GOVEJA 
SALAMA
500 g

4,99
-28%
za kos samo 6,99

9,98/kg

KOKETT

SERVIETE
3-slojne,
30 kosov

KOKETT

SERVIETE

PIZZ‘AH

PINSA
• margerita ali
• s salamo ali
• z zelenjavo
445-370 g

1,99
-44%
za kos samo 3,59

4,47/5,24/5,38/kg

BBQ

BAGETA S ČESNOM

0,59
-40%

za zavoj samo 0,99


 02/kos

MILFINA

MLADI KAJMAK
250 g

1,59
-23%

za kos samo 2,09

6,36/kg

FER PODEŽELJE

PIŠČANČJE HRENOVKE 
BREZ OVOJA
200 g

1,09
-21%

za kos samo 1,39

5,45/kg

29. 8.FERNOMENALNI VIKEND

PIZZ‘AH

PINSA
• margerita ali
• s salamo ali
• z zelenjavo

GOOD CHOICE

SVEŽA SADNA TORTA
• malina ali
• črni gozdiček
1000 g

8,49
-21%

za kos samo 10,75

LE GUSTO

MAJONEZA
165 g

0,99
-23%

za kos samo 1,29

6� /kg

HOFER | 4
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
1. 9.-6. 9.TEDENSKA AKCIJA P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
1. 9.-6. 9.TEDENSKA

FER PODEŽELJE

PIŠČANČJE HRENOVKE 
BREZ OVOJA
200 g

LUŠT

SLOVENSKI PARADIŽNIK 
MALI LUŠT
razred I,
350 g

1,79
-28%

za 350 g samo 2,49

5,11/kg

HOFER TRŽNICA

SLOVENSKA SOLATA 
KRISTALKA
razred I

0,65
-26%
za kos samo 0,89

BELO GROZDJE 
BREZ PEČK
razred I,
1 kg

1,99
-33%

za 1 kg samo 2,99

HOFER TRŽNICA

SLOVENSKO 
KORENJE

0,99
-23%
za kg samo 1,29

BANANE

0,99
-33%
za kg samo 1,49

HOFER | 5
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Razkrivamo vam 
nov zaklad, ki bo z 

zapeljivim vonjem in 
mamljivo svežino popestril 

vaš hrustljavi vsakdan. 
V septembru zato 

ne zamudite preste.  

na voljo
od SEPTEMBRA

Razkrivamo vam 
nov zaklad, ki bo z 

zapeljivim vonjem in 
mamljivo svežino popestril 

vaš hrustljavi vsakdan. 
septembru zato 

ne zamudite preste.  

na voljo
od SEPTEMBRA

P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
1. 9.-6. 9.TEDENSKA AKCIJA AKCIJA

COCKTA

COCKTA
• Original ali
• Free ali
• Blondie
1,5 l

1,29
-26%
za kos samo 1,75


 86/l

DANA

GIN TONIC/
PINK GIN 
TONIC
alk. 4,5 % vol., 
0,33 l

0,99
-36%
za kos samo 1,55

3� /l

PRINGLES

HRUSTLJAVI 
PRIGRIZEK
• Flame Grilled 

Steak ali
• Cheese & 

Herbs
165 g

2,19
-26%
za kos samo 2,99

13,27/kg

VINAKRAS

MALVAZIJA
1 l

2,79
-30%
za kos samo 3,99

RADENSKA

NATURELLE
1,5 l

0,43
-33%
za kos samo 0,65


 29/l

STARI HRAM

ROSÉ
kakovostno vino ZGP,
0,75 l

2,79
-24%
za kos samo 3,69

3,72/l

Free aliFree ali
BlondieBlondie

1,5 l

BACKBOX

PRESTA
95 g

0,49
5,16/kg

za kos

M
in

is
te

r z
a 

zd
ra

vj
e 

op
oz

ar
ja

: U
ži

va
nj

e 
al

ko
ho

la
 la

hk
o 

šk
od

uj
e 

zd
ra

vj
u!
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
1. 9.-6. 9.TEDENSKA AKCIJA

OKUS TRADICIJE

NAVIHANČEK S ČOKOLADNO-
LEŠNIKOVIM NADEVOM
• z lešnikovim posipom ali
• brez posipa
80 g

0,45
-49%
za kos samo 0,89

5,63/kg

BBQ

PIŠČANČJE KRAČE
Pivka,
500 g

1,89
-13%

za kos samo 2,19

3,78/kg

BBQ

PIŠČANČJE KRAČE

GOURMET FINEST CUISINE

BURGER Z ANGUS 
GOVEDINO
s soljo,
Celjske mesnine,
400 g

BURGER Z ANGUS 
BBQ

PURANJI 
ČEVAPČIČI/
PLESKAVICE
Perutnina Ptuj,
400 g

2,79
-20%
za kos samo 3,49

6,98/kg

BACKBOX

PRESTA
95 g

3,99
-24%
za kos samo 5,29

9,98/kg

HOFER | 7
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
1. 9.-6. 9.TEDENSKA AKCIJA

-44%
TEDENSKA
AKCIJA!

DO

INDY & PIPPA

BIO SLADOLED
125 ml

1,59
-33%

za zavoj samo 2,39

12,72/l

KINDER

ČOKOLADICE
300 g

2,89
-35%

za zavoj samo 4,49

9,63/kg

FINEST BAKERY

MASLENI VAFLJI
6 x 40 g

1,39
-26%

za zavoj samo 1,89

5,79/kg

BUON΄ORA

OVSENI/RIŽEVI KEKSI 
BREZ DODANEGA 
SLADKORJA
350 g

1,39
-36%
za kos samo 2,19

3,97/kg

SNACK FUN

PUFULETI
85 g

0,49
-44%
za kos samo 0,89

5,76/kg

MILFINA

TEKOČI SADNI 
JOGURT
jagoda,
1,3 % m. m.,
Ljubljanske 
mlekarne,
1 l

1,19
-29%
za kos samo 1,69

HOFER | 8
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
1. 9.-6. 9.TEDENSKA AKCIJA AKCIJA AKCIJA

BIO

BIO MLEKO 
SENENE 
PRIREJE
3,8 % m. m.,
1 l

1,29
-25%

za kos samo 1,73

BARCAFFE

MLETA KAVA
100 g

1,79
-25%

za kos samo 2,39

17,90/kg

CUCINA NOBILE

TARALLI
• klasični ali
• s čebulo
500 g

1,69
-22%

za kos samo 2,19

3,38/kg

MILSANI

SADNI SKYR
• vanilja ali
• jagoda
500 g

1,49
-34%
za kos samo 2,29

2,98/kg

GOURMET FINEST CUISINE

ŠAMROLE
120 g

2,19
-37%

za kos samo 3,49

18,25/kg

120 g

37%

FINEST BAKERY

MINI ČOKOLADNI 
KEKSI
235,8 g

1,49
-40%

za zavoj samo 2,49

6,32/kg

PRIMANA

KEBAB
• mešani ali
• piščančji
400 g

3,69
-26%
za kos samo 4,99

9,23/kg

HOFER | 9
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
1. 9.-6. 9.TEDENSKA AKCIJATEDENSKA AKCIJA

TOAST ŠUNKA
narezek,
200 g

1,39
-36%
za kos samo 2,19

6,95/kg

DOMAČA 
DIMLJENA 
SALAMA
400 g

3,49
-37%

za kos samo 5,59

8,73/kg

KNORR

JUŠNA KOCKA
• goveja ali
• zelenjavna
120 g

1,49
-40%

za zavoj samo 2,49

12,42/kg

GOOD CHOICE

SVEŽI SENDVIČ
• grajska salama ali
• kuhan pršut ali
• šunka
220 g/215 g

1,69
-26%
za kos samo 2,29

7,68/7,86/kg

LE GUSTO

MAJONEZA
80 % maščobe,
275 g

1,19
-40%
za kos samo 1,99

4,33/kg

%

PERUTNINSKE HRENOVKE
480 g

1,79
-35%
za kos samo 2,79

3,73/kg

MILSANI

SIR TRAPIST
700 g

4,39
-22%

za kos samo 5,69

6,27/kg

GOURMET FINEST CUISINE

NAMAZ
• mandljev ali
• indijski oreščki
290 g

3,99
-33%
za kos samo 5,99

13,76/kg

HOFER | 10
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Uživati je preprosto. Če veš, kaj izbrati.
In če izbereš ceneje, ti ostane več za več užitka.
Zato pri HOFERju razvijamo izdelke lastnih blagovnih znamk, 
ki predstavljajo kar 90 % naše redne ponudbe. Skupaj z 
dobavitelji ustvarjamo recepture, skrbno izbiramo surovine 
in vzpostavljamo visoke standarde kakovosti, ki pogosto 
presegajo zakonske.
Na ta način načrtujemo in nadzorujemo celoten proizvodni 
proces, saj je vložek v kakovost vedno najboljša naložba. Ob 
nižji ceni pa najboljši razlog za menjavo znamke.
Poskusi, zamenjaj znamko in uživaj ceneje.

Zamenjaj 
znamko,znamko,znamko,
uživaj

Zakaj so lastne blagovne 
znamke toliko cenejše?

Odpovedujemo se dragim 
programom zvestobe.

S standardizacijo trgovin 
nižamo stroške poslovanja.

Sodelovanje z lokalnimi 
dobavitelji krajša poti in 

niža stroške logistike.

Nižji stroški skladiščenja z 
izbrano redno in posebno 

ponudbo.

Načrtujemo in 
nadzorujemo celoten 

proizvodni proces
lastnih znamk.

Koristimo obnovljive 
in trajnostne vire ter se 
izogibamo nepotrebnim 

stroškom.

HOFER | 11
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  1. 9.-6. 9.

Več na www.hofer.si/znizujemo-cene
Glede na tedenske popise cen pri večjih trgovcih.

SADJA IN ZELENJAVE
PONUDBA PRIMERLJIVEGA

N A J C E N E J E
V POVPREČJU MED VEČJIMI TRGOVCI.

N A J C E N E J E
SADJA IN ZELENJAVE
PONUDBA PRIMERLJIVEGAPONUDBA PRIMERLJIVEGA

N A J C E N E J E
SADJA IN ZELENJAVE
PONUDBA PRIMERLJIVEGA

SADJA IN ZELENJAVE
PONUDBA PRIMERLJIVEGA

N A J C E N E J E
SADJA IN ZELENJAVE
PONUDBA PRIMERLJIVEGA

N A J C E N E J E

V trgovinah HOFER vsak dan zagotavljamo sveže in kakovostno sadje in zelenjavo, ki je v primerljivem obsegu kupcem na voljo po v povprečju najnižjih cenah. Vsak teden ažurno popisujemo redne in akcijske 
cene primerljivega sadja in zelenjave*** pri večjih trgovcih (Mercator, Spar, Tuš, Lidl, Eurospin). Za primerjavo cen se seštejejo prodajne cene primerljivih izdelkov v HOFERju in pri posameznem trgovcu, glede 
na aktualno ponudbo ob času popisa. Ker se cene sadja in zelenjave hitro spreminjajo, so lahko cene na prodajnih mestih nižje, kot so zapisane v aktualnem HOFERjevem letaku. Ta se namreč tiska več dni 
prej, preden ga kupci prejmete v svoje nabiralnike, cene pa se lahko v tem času že spremenijo – vendar samo navzdol. Podatke o omenjenih popisih najdete na spletni strani www.hofer.si/znizujemo-cene.
*** Pri primerjanju cen izdelkov smo poleg porekla izdelka pozorni tudi na kakovostni razred, sorto, kaliber (velikost) in način pakiranja izdelkov, s čimer zagotavljamo, da se med seboj primerjajo primerljivi izdelki.

V trgovinah HOFER vsak dan zagotavljamo sveže in kakovostno sadje in zelenjavo, ki je v primerljivem obsegu kupcem na voljo po v povprečju najnižjih cenah. Vsak teden ažurno popisujemo redne in akcijske 
cene primerljivega sadja in zelenjave*** pri večjih trgovcih (Mercator, Spar, Tuš, Lidl, Eurospin). Za primerjavo cen se seštejejo prodajne cene primerljivih izdelkov v HOFERju in pri posameznem trgovcu, glede 
na aktualno ponudbo ob času popisa. Ker se cene sadja in zelenjave hitro spreminjajo, so lahko cene na prodajnih mestih nižje, kot so zapisane v aktualnem HOFERjevem letaku. Ta se namreč tiska več dni 
prej, preden ga kupci prejmete v svoje nabiralnike, cene pa se lahko v tem času že spremenijo – vendar samo navzdol. Podatke o omenjenih popisih najdete na spletni strani www.hofer.si/znizujemo-cene.

ANANAS

1,79
za kg

HOFER TRŽNICA 

SLOVENSKA 
PAPRIKA 
BABURA
razred I

1,99
za kg

SLOVENSKA ZELENA 
JABOLKA
razred I

1,69
za kg

BIO KORENJE
1 kg

1,99
za 1 kg

REDKVICE
250 g

0,79
3,16/kg

za 250 g

HOFER | 12
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  1. 9.-6. 9.

100% SVEŽINA IN ZADOVOLJSTVO, 
SICER VAM VRNEMO DENAR.

Svežina je naša prioriteta. Sveže izdelke želimo čim hitreje dostaviti od 
pridelovalcev do naših trgovin. Če naši izdelki ne bodo 100% zadovoljili vaših 
pričakovanj, lahko izdelek ob predložitvi računa vrnete v najbližjo trgovino, mi 
pa vam bomo povrnili kupnino.

GARANCIJA DENARJAVRAČILA DENARJAVRAČILAVRAČILA

P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  1. 9.-6. 9.

PODOLGOVATA 
KUMARA

0,79
za kos

HOFER TRŽNICA

SLOVENSKI 
STROČJI FIŽOL
500 g

2,69
5,38/kg

za 500 g

ČEŠNJEV PARADIŽNIK 
V GROZDU
razred I,
500 g

1,99
3,98/kg

za 500 g

ŠAMPINJONI 
ZA ŽAR
400 g

1,79
4,48/kg

za 400 g

MANGO
dozorjen

1,79
za kos

HOFER | 13
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PROTEINSKA ENERGIJA

MILSANI

PROTEINSKI 
NAPITEK
• kakav ali
• vanilja
350 g

CRANE

PROTEINSKI PUDING
• čokolada ali
• vanilja ali
• karamela
200 g

0,85
4,25/kg

za kos

MILSANI

PROTEINSKI 
SADNI JOGURT
več vrst,
200 g

MILSANI

PROTEINSKA 
SKUTINA 
KREMA
• jagoda ali
• breskev-marakuja
235 g

0,99
4,95/kg

za kos

0,89
3,79/kg

za kos

PROTEINSKA ENERGIJAPROTEINSKA ENERGIJAPROTEINSKA ENERGIJA

1,19
3,40/l

za kos

STALNA PO N U D B A

HOFER | 14  HOFER | 15
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MULTINORM

BELJAKOVINSKA 
PLOŠČICA
• bela čokolada ali
• malina ali 
• stracciatella
45 g

MULTINORM

BELJAKOVINSKE PLOŠČICE
• banana-piškot ali
• piškot-smetana ali
• kokos-mandelj
3 x 45 g

Z NIŽJO VSEBNOSTJO 
OGLJIKOVIH HIDRATOV

PROTEINI.SI

NARAVNE SIROTKINE 
BELJAKOVINE
• vanilja ali
• čokolada ali
• bela čokolada-jagoda
400 g

MULTINORM

BELJAKOVINSKI 
NAPITEK
• banana ali 
• piškotek
450 g

MULTINORM

SIROTKINE 
BELJAKOVINE
visoka vsebnost 
beljakovin in 
zmanjšana 
vsebnost maščob
• vanilja ali
• čokolada
1,02 kg

PROTEINI.SI

BELJAKOVINSKA 
PLOŠČICA
• banana ali 
• črni ribez in brusnica
55 g

črni ribez in brusnica
55 g

1,39
25,27/kg

za kos

• piškot-smetana ali
kokos-mandelj

3 x 45 g

Z NIŽJO VSEBNOSTJO 
OGLJIKOVIH HIDRATOV3,69

27,33/kg

za zavoj

100% NARAVNE

11,99
26,64/kg

za kos

100% NARAVNE

MULTINORM

SIROTKINE 
BELJAKOVINE
visoka vsebnost 
beljakovin in 
zmanjšana 
vsebnost maščob

vanilja ali
čokolada

1,02 kg

22,49
22,05/kg

za kos

čokolada ali
bela čokolada-jagoda

400 g

MULTINORMMULTINORM

12,69
31,73/kg

za kos

0,99
22
 /kg

za kos

STALNA PO N U D B A

HOFER | 14  HOFER | 15

BELJAKOVINSKA 

bela čokolada ali

BELJAKOVINSKE PLOŠČICE
• 
• • 
• kokos-mandelj
3 x 45 g
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ŠUNKA V 
OVITKU
800 g

4,99
6,24/kg

za kos

HAPPY HARVEST

BELJAKOVINSKE 
TORTILJE
320 g

1,69
5,28/kg

za kos

SALSICCIA/
CHORIZO
320/300 g

OKUS PODEŽELJA

JAJCA HLEVSKE REJE
Jata Emona,
velikost S,
18 kosov

JAJCA HLEVSKE REJE
Jata Emona,
velikost S,
18 kosov

2,99
� 17/kos

za zavoj

CUCINA NOBILE

PARMIGIANO REGGIANO
v lističih,
125 g

2,49
19,92/kg

za kos

SALSICCIA/

3,79
11,84/12,63/kg

za kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 1. 9.

HOFER | 16  HOFER | 17
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ZOTT

JOGOBELLA MAXI
več vrst,
400 g

MARLENKA 
NAPOLEONKE
• klasične ali
• kakav
300 g

6,49
21,63/kg

za kos
PISTACIJIN NAMAZ
45% delež pistacije,
600 g

12,99
21,65/kg

za kos

LEEB VITAL

BIO PROTEINSKI 
KOZJI JOGURT
180 g

MÜLLER

PUDING
• čokolada ali
• vanilja
450 g

1,99
4,42/kg

za kos

1,49
8,28/kg

za kos

IZBIRA RAZNOLIKA
NAŠA JE ODLIKA

1,09
2,73/kg

za kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 1. 9.

HOFER | 16  HOFER | 17
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STORCK

KNOPPERS
375 g

3,99
10,64/kg

za zavoj

BARNI

ČOKOLADNI 
BISKVIT
5 x 30 g

1,89
12,60/kg

za kos

MILKA

MLEČNA 
ČOKOLADA OREO
3 x 300 g

10,99
12,21/kg

za zavoj

KIT KAT

ČOKOLADICE
3 x 41,5 g

2,49
20,08/kg

za zavoj

LUPPO

POLNJENE BISKVITNE 
REZINE
• pistacija ali
• karamela ali
• temna čokolada
184 g

2,49
13,53/kg

za kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 1. 9.

HOFER | 18  HOFER | 19
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NAPOLI

KEKSI 
DRAGEE XXL
650 g

8,49
13,06/kg

za kos

ČOKOLEŠNIK
1,8 kg

13,99
7,77/kg

za kos

SNACK FUN

TORTILJA 
ČIPS XXL
400 g

1,39
3,48/kg

za kos

CLIPSY

FLIPS
• z okusom hot doga ali
• z okusom piščanca
4 x 40 g/4 x 33 g

GOLDEN BRIDGE

OVSENI 
KOSMIČI
1 kg

1,15
za kos

FRUTABELA

SPORT
• borovnica ali
• jabolko-banana
20 x 44 g

12,99
14,76/kg

za zavoj

20X

X
X

L 
X

X
L 

X
X

L 
X

X
L 

X
X

L 
X

X
L 

X
X

L 
X

X
L 

X
X

L 
X

X
L 

X
X

L 
X

X
L 

X
X

L 
X

X
L

SWEET LAND

SADNI GUMIJEVI 
BONBONI XXL
več vrst,
350 g

2,49
7,11/kg

za kos

SWEET LAND

SADNI GUMIJEVI 
BONBONI XXL
več vrst,
350 g

2,89
18,06/21,89/kg

za zavoj

NA VOLJO SAMO 
KOT ZAVOJ

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 1. 9.
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PESTER IZBOR
ZA KRATEK PREMOR
PESTER IZBOR

LJUBLJANSKE 
MLEKARNE

PLANICA 
BELA
9 x 120 ml

11,99
11,10/l

za zavoj

LJUBLJANSKE MLEKARNE

SLADOLED NA 
PALČKI LUČKA
20 x 70 ml

11,95
8,54/l

za zavoj

9,49
23,73/kg

za zavoj

BARCAFFE

MLETA KAVA
s skodelico,
2 x 200 g

IZDELEK NAJDETE 
NA STOJALU.

BARCAFFE

MLETA KAVA
300 g + 55 g

7,09
23,63/kg

za kos

BARCAFFE

KAVNE KAPSULE
10 kapsul

SLADOLEDNE PLOŠČICE
• Bounty ali
• Snickers ali
• Mars ali
• Twix
301,8-258,6 ml

SLADOLEDNE PLOŠČICE

3,99
13,21/13,26/13,43/15,47/l

za zavoj

10 kapsul10 kapsul

3,09

 31/kos

za zavoj

IZDELEK NAJDETE 
NA STOJALU

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 1. 9.

HOFER | 20  HOFER | 21

EKSKLUZIVNO 
V NAŠIH TRGOVINAH
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QUEEN 
NAPITEK
• kokos ali
• mango ali
• aloe vera
0,5 l

FOREST HILL

SHIRAZ 
CABERNET
letnik 2024, 
alk. 13,5 % vol.,
močno rdeče 
vino z intenzivno 
sadno noto,
0,75 l

2,99
3,99/l

za kos

HEINEKEN

BREZALKOHOLNO 
PIVO
alk. 0,00 % vol.,
4 x 0,33 l

3,49
2,64/l

za zavoj

COCA-COLA

CLASSIC/ZERO/
LEMON
1 l

CLASSIC/ZERO/
HEINEKEN

BREZALKOHOLNO 
PIVO
alk. 0,00 % vol.,
4 x 0,33 l

1,19
za kos

4MOVE

VITAMINSKA 
VODA
magnezij + B6,
330 ml

0,99
3� /l

za kos

CABERNET 
SAUVIGNON SYRAH
Francija, letnik 2024, 
suho, alk. 13,5 % vol.,
0,75 l

SAUVIGNON SYRAH

3,99
5,32/l

za kos

GRANDE ALBERONE

BIO RDEČE VINO
italijansko polsuho rdeče 
vino, alk. 14,0 % vol.,
0,75 l

6,99
9,32/l

za kos

1,29
2,58/l

za kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 1. 9.

HOFER | 20  HOFER | 21Minister za zdravje opozarja: Uživanje alkohola lahko škoduje zdravju!
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NAJ KOPALNICA POSTANE
VAŠ NAJLJUBŠI KOTIČEK

DOMESTOS

VEČNAMENSKO ČISTILO
površine se drži tudi pod vodo in 
odstranjuje madeže, preprečuje 
nalaganje vodnega kamna
• Original ali
• Pink Fresh ali
• White & Shine
750 ml

2,05
2,73/l

za kos

UČINKOVITO PROTI 
BAKTERIJAM, 
GLIVICAM, SPORAM 
IN VIRUSOM

HOME CREATION

ŠČETKA ZA 
STRANIŠČNO ŠKOLJKO
• eleganten dizajn
• glava ščetke izdelana iz 

TPR-materiala
• omogoča temeljito čiščenje
• mere: 7,7 x 11,4 x 53 cm (Š x G x V)

5,99
za kos

RAZLIČNE BARVE

STRANIŠČNO ŠKOLJKO

omogoča temeljito čiščenje
mere: 7,7 x 11,4 x 53 cm (Š x G x V)

JOIE

SILIKONSKE ŠČETKE
• primerne za večkratno uporabo
• različni modeli

HOME CREATION

ŠČETKA ZA 
STRANIŠČNO ŠKOLJKOSTRANIŠČNO ŠKOLJKO

SILIKONSKE ŠČETKE
primerne za večkratno uporabo

HOME CREATION

ŠČETKA ZA 

NOVITESSE

KOPALNIŠKA PREPROGA
• 100% poliester
• vel. 50 x 80 cm

3,99
za kos

2,49
za kos

WC NET

ČISTILO LAVENDER 
V GELU/OBEŠANKA 
LAVENDER FRESH
• aktivna obešanka 

Lavander Fresh: deluje tudi 
pod gladino vode, ali

• Intense Gel Lavander 
Fresh: temeljito očisti celotno 
WC-školjko, odstranjuje 
neprijetne vonjave

750 ml/38 g

1,79
2,39/l oz. 1,79/kos

za kos
RAZLIČNE BARVE

RAZLIČNE BARVE

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 1. 9.

HOFER | 22  HOFER | 23
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POWER FORCE

SET ZA BRISANJE PRAHU
• komplet s 5 krpami in ročajem ali
• komplet 6 krp

1,29
za komplet

VIOLETA

TOALETNI PAPIR 
STRONG & SOFT
3-slojni,
24 x 110 lističev

5,99

 25/rolo

za zavoj

SENSODYNE

ZOBNA PASTA CLINICAL
• Repair ali
• White
75 ml

6,29
83,87/l

za kos

SENSODYNE

ZOBNA PASTA
• Complete Protection ali
• Repair & Protect ali
• Sensitivity & Gum
75 ml

4,99
66,53/l

za kos

Complete Protection ali

SENSODYNE

ZOBNA PASTA
• Extra Whitening ali
• Multicare ali
• Anti Caries
75 ml

3,49
46,53/l

za kos

ZOBNA PASTA
Extra Whitening ali

za kos

46,53/l

OLD SPICE

DEODORANT 
V STIKU
več vrst,
50 ml

3,45
69� /l

za kos

SENSODYNESENSODYNE

ZOBNA PASTA
Extra Whitening ali
Multicare ali
Anti Caries

75 ml

3,49
OLD SPICE

DEODORANT 
V STIKU

SENSODYNE

ZOBNA PASTA
• Extra Whitening ali
• Multicare ali
• Anti Caries
75 ml

POWER FORCE

ČISTILO ZA 
POMIVALNI 
STROJ
2 x 250 ml

1,99
3,98/l

za zavoj

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 1. 9.

HOFER | 22  HOFER | 23
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AMBIANO

VENTILATOR
• 10-stopenjska nastavitev 

hitrosti pihanja
• 3 načini delovanja 
• samodejno obračanje v levo 

in desno (45°/90°/180°/360°) 
ter navzgor in navzdol 
(30°/60°/90°)

• tiho delovanje v najnižji 
stopnji delovanja

3-letna garancija

34,99
za kos

RAZLIČNE BARVE

KOKETT

KUHINJSKE 
BRISAČE
3-slojne,
3 x 200 lističev

3,99
1,33/rolo

za zavoj

HOME CREATION

HLADILNI VLOŽKI
temperaturno območje: 
-20 °C do 40 °C,
2, 3, 4 ali 6 kosov

1,99
za komplet

HOME CREATION

ZLOŽLJIV ZABOJ
• prostornina: 45 l
• mere: 54 x 28 x 37 cm
• nosilnost: 50 kg
• material: 100% polipropilen

9,99
za kos

PRILOŽEN DALJINSKI 
UPRAVLJALNIK

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 1. 9.

HOFER | 24  HOFER | 25
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PANASONIC

BATERIJE
• AA ali
• AAA
20 kosov

4,99
� 25/kos

za zavoj

FELIX

HRANA ZA MAČKE
24 x 85 g

11,99
5,88/kg

za zavoj

HOME CREATION

PREDPRAŽNIK
• 100% polipropilen 
• mere: 70 x 120 cm 
• primeren za notranje in 

pokrite zunanje prostore 
• pralen pri 30 °C

9,99
za kos

PANTONE

IZBOR ELEKTRONSKIH 
IZDELKOV
brezžične slušalke:
• zložljive
• lahke
• odličen zvok
• udobno prileganje ali
bluetooth zvočnik/budilka:
• prikaz časa
• budilka
• odličen zvok ali
bluetooth zvočnik:
• povezava preko bluetootha
• vključno s trakom za prenašanje
• zmogljiva baterija za dolgo delovanje
1-letna garancija

14,99
za kos

EXPERTIZ

BARVNI 
REGISTRATOR/
MAPA
• v različnih barvah
• zunanja stran z 

matirano površino
• notranjost barvno 

usklajena z 
zunanjo barvo

2,49
za kos

2,49
za kos

ZLOŽLJIVE SLUŠALKEZLOŽLJIVE SLUŠALKE

RAZLIČNE BARVE

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 1. 9.
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TOPCRAFT

ŽENSKE/MOŠKE 
DELOVNE ROKAVICE
• vel. 7-11
• material: 

98% najlon, 
2% elastan

1,99
za par

UP 2 FASHION MEN

MOŠKA 
ŠPORTNA 
JOPICA
• vel. M–XXL
• material: 

60% bombaž, 
40% poliester

UP 2 FASHION MEN

MOŠKA 
ŠPORTNA 
JOPICA

vel. M–XXL
material: 
60% bombaž, 
40% poliester
60% bombaž, 
40% poliester

12,99
za kos

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKA 
PIŽAMA
• vel. 36−46
• material: 

100% bombaž

9,99
za komplet

UP 2 FASHION MEN

MOŠKE 
ŠPORTNE 
HLAČE
• vel. M–XXL
• material: 

60% bombaž, 
40% poliester

8,99
za kos

UP 2 FASHION

ŽENSKI/MOŠKI USNJENI PAS
• vel. 95–110 cm
• material: goveje usnje

7,99
za kos

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 4. 9.
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HASBRO / PEPPA PIG / MY LITTLE 
PONY / TRANSFORMERS

OTROŠKE LICENČNE 
NOGAVICE, 5 PAROV
• št. 23–34
• material: 67% bombaž, 

31% poliamid, 2% lycra

3,99
� 80/kos

za zavoj

SIMBA

PLIŠASTA 
IGRAČA STITCH
• priljubljena 

Disneyeva junaka 
Stitch in Angel

• s sladkimi dodatki
• izjemno mehka, vel. 

ca. 20 cm

11,99
za kos

3,99
� 80/kos

3,99
� 80/kos

3,99

IGRAČA STITCH

Disneyeva junaka 

s sladkimi dodatki
izjemno mehka, vel. 

za kos

TOYLINO

LESENE MOTORIČNE IGRE
• učenje oblik: 5 lesenih kock različnih 

oblik za vstavljanje (kvadratne, 
pravokotne, trikotne, okrogle in 
ovalne oblike), ali

• razvrščanje barv in oblik: lesen 
zaboj z odprtinami za razvrščanje oblik 
po barvah, 25 kock različnih oblik (krog, 
zvezda, petkotnik, trikotnik, kvadrat), 
 13 papirnatih kartic, ali

• učenje števil: s škatlo za razvrščanje 
in 20 lesenimi ploščicami s številkami in 
pripadajočimi sličicami, ali

• plošča za učenje oblik in števil:
plošča s paličicami za vstavljanje 
16 ploščic različnih oblik

8,99
za komplet

HASBRO / PEPPA PIG / MY LITTLE 

POKÉMON

OTROŠKA LICENČNA 
PIŽAMA
• vel. 122–152
• material: 100% bombaž

9,99
za komplet

• 

• 

• 

• 

DREAMWORKS

IGRALNA HIŠICA
• igralna hišica s figurico in dodatki
• primerna za otroke, starejše od 5 let

5,99
za komplet

RAZLIČNE BARVE 
IN VZORCI

RAZLIČNE BARVE 
IN MOTIVI

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 4. 9.
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za kosza kos
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VEDNO UREJENI
OD GLAVE DO PET

NIVEA

KREMA SOFT
300 + 50 ml

6,29
17,97/l

za zavoj

FA

GEL ZA 
PRHANJE XXL
• Pink Jasmin ali
• Mystic Moments ali
• Men Sport
2 x 400 ml

4,19
5,24/l

za zavoj

NIVEA MEN

GEL ZA BRITJE 
XXL
• Protect&Care ali
• Sensitive
2 x 200 ml

7,99
19,98/l

2 x 200 ml
za zavoj

LACURA

OTROŠKA PENA 
ZA UMIVANJE 
ROK
z odtisom tačke/rožice,
200 ml

2,99
14,95/l

za kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 4. 9.
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VARTA

GUMBNE 
BATERIJE
• CR2016 ali
• CR2025 ali
• CR2032 
5 kosov

HOME CREATION

PREDPRAŽNIK
• pralen in s protizdrsno podlogo 
• za uporabo v notranjih prostorih 

in na zaščitenih zunanjih 
površinah  

• mere: 50 x 75 cm
• material: 

100% polipropilen 

4,99
za kos

KOLEDAR
• obseg: 128–400 strani
• format: 14,5 x 20,5 cm
• več vrst

2,49
za kos

RAZLIČNE BARVE

3,99
� 80/kos

za zavoj

PRIPOMOČEK ZA HOJO
• nastavljiva višina ročajev 

(od 79,5–94,5 cm), z zavoro
• visokokakovostna kolesa, 

sprednja kolesa se obračajo
v vse smeri

• s priročnimi dodatki: vrečka, 
držalo za sprehajalno palico in 
zvonec

• mere zloženega pripomočka: 
77 x 26 x 83,5 cm (D x Š x V)

• mere postavljenega pripomočka: 
73,5 x 63 x 83–98 cm (D x Š x V)

• vel. sedalne površine: 
40 x 20 cm, višina sedišča: 65 cm

3-letna garancija

• pralen in s protizdrsno podlogo pralen in s protizdrsno podlogo 
• za uporabo v notranjih prostorih za uporabo v notranjih prostorih 

in na zaščitenih zunanjih 
površinah  

• mere: 50 x 75 cm
• material: 

100% polipropilen 

4,99

PRIPOMOČEK ZA HOJO
nastavljiva višina ročajev 
(od 79,5–94,5 cm), z zavoro
visokokakovostna kolesa, 
sprednja kolesa se obračajo
v vse smeri
s priročnimi dodatki: vrečka, 
držalo za sprehajalno palico in 
zvonec
mere zloženega pripomočka: 
77 x 26 x 83,5 cm (D x Š x V)
mere postavljenega pripomočka: 
73,5 x 63 x 83–98 cm (D x Š x V)
vel. sedalne površine: 
40 x 20 cm, višina sedišča: 65 cm

3-letna garancija

119,00
za kos

NIZKA TEŽA PRIPOMOČKA: 8,10 KG

MAKS. TELESNA MASA 
UPORABNIKA: 150 KG

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 4. 9.
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RIDE + GO

PREMIUM SET LED-LUČI
sprednja luč:
• s prikazovalnikom stanja baterije
• vgrajen svetlobni senzor zazna raven svetlobe v 

okolici in samodejno prilagodi osvetlitev
• vključno s priključkom USB-C in polnilnim kablom
zadnja luč:
• funkcija zavorne luči, večkratno utripanje ob 

močnem zaviranju
• za večjo varnost
• ena LED-luč neprestano gori
3-letna garancija

RIDE + GO

PREVLEKA ZA 
KOLESARSKI SEDEŽ
• primerna za vse običajne 

kolesarske sedeže
• z gelom in penasto podlogo 

za optimalno blaženje in 
udobno sedenje

• preprosta za uporabo zaradi 
potezne vrvice in priročnega 
zapirala

• z odsevnimi trakovi

3,49
za kos

RIDE + GO

ODSEVNIKI ZA KOLO
• odsevni material 3M™ Scotchlite™
• preprosta montaža s klikom
• primerni za vse običajne napere
36 kosov

3,99
za zavoj

odsevni material 3M™ Scotchlite™odsevni material 3M™ Scotchlite™odsevni material 3M™ Scotchlite™odsevni material 3M™ Scotchlite™odsevni material 3M™ Scotchlite™

primerni za vse običajne napereprimerni za vse običajne napereprimerni za vse običajne napereprimerni za vse običajne napereprimerni za vse običajne napereprimerni za vse običajne napere

BELJAKOVINSKE PLOŠČICE
• čokoladni krispi ali
• piškot in smetana ali
• jagoda
7 x 50 g

čokoladni krispi ali
piškot in smetana ali

7,49
21,40/kg

za zavoj

vgrajen svetlobni senzor zazna raven svetlobe v 

vključno s priključkom USB-C in polnilnim kablom

9,99
za komplet

funkcija zavorne luči, večkratno utripanje ob 

ena LED-luč neprestano gori

za komplet

RIDE + GO

KLJUČAVNICA ZA KOLO
s pleteno tekstilno prevleko:
• skupna dolžina: 150 cm
• vključno z 2 ključema ali
številčna ključavnica:
• skupna dolžina: 120 cm
• poljubno nastavljiva 5-mestna 

številčna koda ali
verižna ključavnica:
• skupna dolžina: 120 cm
• vključno z 2 ključema, od tega 

en z LED-osvetlitvijo

poljubno nastavljiva 5-mestna poljubno nastavljiva 5-mestna 

5,99
za kos

RIDE + GO

KOLESARSKA ČELADA
• vključno z gumbno baterijo, 3 V
• udobna za nošenje
• različne velikosti: S (49–54 cm), 

M (54–59 cm) ali L/XL (59–64 cm)
3-letna garancija

9,99
za kos

RIDE + GO

PREVLEKA ZA 
KOLESARSKI SEDEŽ
• primerna za vse običajne 

kolesarske sedeže
• z gelom in penasto podlogo 

za optimalno blaženje in 
udobno sedenje

• preprosta za uporabo zaradi 
potezne vrvice in priročnega 
zapirala
z odsevnimi trakoviS SNEMLJIVO ZADNJO 

LED-LUČKO

P O S E B N A  P O N U D B A
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JESENSKA 
OKRASNA 
RASTLINA
v 12-cm loncu, različne 
jesenske sorte, npr. 
krizantema, kalocefalus 
itd.

1,99
za kos

GARDENLINE

ODSTRANJEVALEC 
PLEVELA
• odstrani plevel v le nekaj 

trenutkih
• preprosta in hitra uporaba
• mere: ca. 100 x 23 x 4,5 cm

9,99
za kosSADIKE DRUZOVIČ

SLOVENSKE 
ZELENJAVNE SADIKE
različne vrste sadik, primerne za 
jesenski čas, npr. radič, endivija 
itd.

2,49
� 28/� 42/kos

za kos/za 
pladenj

CVETLIČNE ČEBULICE
različne sorte, npr. tulipani, 
narcise, hijacinte itd.

2,99
za zavoj

CVETLIČNE ČEBULICE

EKSKLUZIVNE 
CVETLIČNE ČEBULICE
različne ekskluzivne sorte: 
tulipani, iris, narcise itd.

2,99
za zavoj

P O S E B N A  P O N U D B A
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  MOJE MNENJE.
  MOJ HOFER.

Zaupajte nam svoje
mnenje & osvojite

40 EUR.

Vsak mesec podarimo
5 HOFERjevih darilnih 
kartic v vrednosti 40 EUR.

https://na.hofer.si/mmmh

Sodelujte 

PETEK–SOBOTA, 29. 8.–30. 8.

Vse za šolarje v
eni kartici.

hofer.si
SPLETNI 
LETAK

Ponudbi FERNOMENALNI VIKEND in TEDENSKA AKCIJA veljata v obdobju, navedenem pri posamezni ponudbi, oz. do razprodaje zalog 
v času veljavnosti ponudbe. Prečrtane cene pri tej ponudbi so diskontne HOFER CENE, ki so veljale do akcijske ponudbe. Izdelki iz 
POSEBNE PONUDBE, ki trgovine popestrijo 2-krat tedensko, so v omejenih količinah na voljo od navedenega datuma do razprodaje 
zalog. Če bodo ti izdelki že prvi dan razprodani, vas vljudno prosimo za razumevanje. Izdelke iz STALNE in POSEBNE PONUDBE je mogoče 
kupiti samo v količinah, običajnih za gospodinjstva. Pri tekstilnih izdelkih in čevljih nekateri modeli niso dobavljivi v vseh velikostih 
oz. številkah. Slike so simbolične in pri nekaterih izdelkih vključujejo dekoracijo ali predlog za serviranje. Cene so v evrih, vključujejo 
DDV in veljajo za izdelke brez dekoracijskih dodatkov. Steklena embalaža je nevračljiva, cene vključujejo vse dajatve. Pridržujemo si 
pravico do tehničnih in vizualnih sprememb. Za napake v tisku ne odgovarjamo. Več informacij o izdelkih iz letaka na hofer.si. 36/25

PEFC/06-39-08

PEFC certificirano

Ta izdelek izvira iz
trajnostno
gospodarjenih gozdov
in nadzorovanih virov

www.pefc.si
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